（万份）

截至2025年9月

30日累计行权并

完成登记总量

（万份）

累计行权并完成登

记占可行权数量的

百分比（%）

一、董事、高层管理人员

1 李海涛 董事长 12.444 0.00 0.00 0.00

2 胡小军 董事、总经理 12.444 0.00 0.00 0.00

3 王会明

党委副书记、纪委书

记、工会主席

16.788 0.00 0.00 0.00

4 周静 董事、财务总监 16.788 0.00 0.00 0.00

5 王雪垠 副总经理 12.444 0.00 0.00 0.00

6 娄颖

总工程师（副总经

理）

0.00 0.00 0.00 0.00

7 于涛 副总经理 0.00 0.00 0.00 0.00

8 赵晗 行权期内离任 16.788 0.00 0.00 0.00

9 王向东 行权期内离任 16.788 0.00 0.00 0.00

董事及高层管理人员合计（共7人） 104.484 0.00 0.00 0.00

二、其他激励对象

核心骨干人员合计（共74人） 556.7415 92.5955 529.6271 95.13

合计 661.2255 92.5955 529.6271 80.10

注：公司于2025年1月21日召开第八届董事会第一次会议，审议通过了董事会换届选举的相关议案，并聘

任娄颖为公司总工程师（副总经理）、于涛为公司副总经理，自担任公司高级管理人员之日起，两人均无公司

2020年股权激励计划可行权数量；本次换届后赵晗不再担任公司董事、高级管理人员，王向东不再担任公司

高级管理人员。

2.股票来源：公司向激励对象定向发行的人民币A股普通股股票。

3.行权人数：本次激励计划第三个行权期可行权人数为81人，2025年第三季度共有15人参与行权，截至

2025年9月30日，共72人行权并完成登记。

三、股权激励计划第三个行权期行权股票的上市流通安排及股本结构变动情况

1.第三个行权期行权股票的上市流通日

公司本次激励计划采用自主行权模式行权，激励对象行权所得股票于行权日（T日）后的第二个交易日

（T+2）日可上市交易。

2.第三个行权期行权股票的上市流通数量

公司本次激励计划第三个行权期2025年第三季度行权股票的上市流通数量为925,955股， 截至2025年9

月30日，本行权期行权股票上市流通数量为5,296,271股。

3.董事和高管行权股票的锁定和转让限制

公司本次激励计划参与行权的董事、高层管理人员行权新增股份按照相关法律法规自行权之日起锁定6

个月，转让时须遵守中国证监会及上海证券交易所的相关规定。

4.本次行权股票结构变动情况

单位：股

类别 本次变动前 本次变动数 本次变动后

有限售条件股份 0 0 0

无限售条件股份 1,510,401,918 925,955 1,511,327,873

总计 1,510,401,918 925,955 1,511,327,873

本次股份变动后，公司实际控制人未发生变化。

5.百分之五以上股东的持股比例变动情况

本次自主行权并未导致公司5%以上股东持股数量发生变化，具体如下：

股东名称

变动前持股数量

（股）

变动前持股比

例

变动后持股数量

（股）

变动后持股比

例

北方导航科技集团有限公司 339,388,862 22.47 339,388,862 22.46

中兵投资管理有限责任公司 241,942,644 16.02 241,942,644 16.01

总计 581,331,506 38.49 581,331,506 38.47

注： 公司5%以上股东北方导航科技集团有限公司及中兵投资管理有限责任公司同受中国兵器工业集团

有限公司控制，是一致行动人。

四、股份登记情况及募集资金使用计划

2025年第三季度， 公司本次激励计划第三个行权期通过自主行权方式已在中国证券登记结算有限责任

公司上海分公司累计过户登记股份为925,955股，共募集资金7,815,060.20元。 截至2025年9月30日，公司本

次激励计划第三个行权期通过自主行权方式已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司累计过户登记

股份为5,296,271股，上述股份共募集资金44,761,117.84元。 该项募集资金将用于补充公司流动资金。

五、本次行权后新增股份对最近一期财务报告的影响

本次行权对公司财务状况和经营成果均不构成重大影响。

特此公告。

北方导航控制技术股份有限公司

董事会

2025年10月10日

股票代码：

000410

股票简称：沈阳机床 公告编号：

2025-70

沈阳机床股份有限公司

第十届董事会第三十次会议决议公告

本公司及董事会成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

1.本次董事会会议通知于2025年9月30日以电子邮件方式发出。